ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2020 г. № 152

Г~ О присуждении золотой медали
имени И.Е. Тамма 2020 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
физических наук)

Москва

п

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени И.Е. Тамма 2020 года члену-

корреспонденту РАН Зыбину Кириллу Петровичу за работу «Процессы

переноса в турбулентных средах».

И.о. главного у
президиума Р
член-корреспонде

Президент РАН
академик РАН

СЕКРЕТАРИАТ
ПРОТОКОЛЬНЫЙ

ОГО

. Макоско